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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
06.06.2025 - 9:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 37.05 217
2. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 38.60 192
3. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 38.62 191
4. KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 47.95 100
5. KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.84 79
6. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:02.41 45

DYSKW. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

12 lat

1. KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 32.50 321
2. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 35.96 237
3. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 36.34 230
4. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.57 208
5. PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.75 205
6. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 39.14 184
7. FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.44 155
8. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 42.53 143

DYSKW. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. JARCZEWSKI Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice
M2 - Pływak wykonał więcej niż jeden ruch ramionami pod wodą po starcie lub nawrocie.

DYSKW. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

DYSKW. GRASZKA Jan 13 Ks Assa
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.

13 lat

1. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 31.24 362
2. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 31.86 341
3. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 32.26 328
4. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 32.64 317
5. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 32.74 314
6. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 33.35 297
7. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 33.93 282
8. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 34.16 277
9. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.22 275

10. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.64 265
11. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 35.23 252
12. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 35.47 247
13. GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.22 232
14. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 36.91 219
15. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 37.60 207
16. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 38.85 188
17. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 40.08 171
18. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 40.72 163
19. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.41 126
20. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 44.50 125
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy

14 lat

1. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 30.19 401
2. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 30.21 400
3. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 30.57 386
4. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 31.41 356
5. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 31.73 345
6. CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów32.32 327
7. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 32.57 319
8. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.71 315
9. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 33.43 295

10. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 35.52 246
11. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.56 245
12. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.25 213
13. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 39.99 172
14. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 55.45 64

15 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 27.39 537
2. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 28.27 488
3. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 28.66 469
4. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 29.25 441
5. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 29.78 418
6. KACPRZAK Wojciech 10 KP Raw-Swim 30.38 393
7. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.40 393
8. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 30.56 386
9. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 32.90 310

DYSKW. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

16 lat

1. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 26.43 598
2. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 26.81 573
3. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 26.90 567
4. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 27.61 524
5. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 27.88 509
6. DRELICH Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 29.40 434
7. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 30.81 377
8. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 32.55 320

Open

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 24.98 708
2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 25.61 657
3. GAJDA Jan 07 MKS Trójka Łódź 25.66 653
4. ZINKOVSKYI Nestor 05 MKS Trójka Łódź 25.77 645
5. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 26.30 607
6. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Jedynka Łódź 26.32 605
7. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 26.38 601
8. SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 26.43 598
9. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 26.46 596

10. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 26.81 573
11. MENIAIŁO Nazar 07 MKS Trójka Łódź 26.85 570
12. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 26.90 567
13. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 26.95 564
14. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 27.06 557
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 27.36 539
16. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 27.39 537
17. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 27.61 524
18. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 27.62 524
19. PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 27.80 514
20. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 27.88 509
21. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 28.13 496
22. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 28.27 488
23. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 28.36 484
24. CIESIELSKI Konrad 10 MKS Trójka Łódź 28.66 469
25. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 29.25 441
26. DRELICH Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 29.40 434
27. MAZULEWICZ Mikołaj 10 MUKS Zgierz 29.78 418
28. CHYCIŃSKI Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź 30.19 401
29. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 30.21 400
30. KACPRZAK Wojciech 10 KP Raw-Swim 30.38 393
31. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.40 393
32. SZANTAR Wojciech 10 MKS Trójka Łódź 30.56 386
33. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 30.57 386
34. RUDKIEWICZ Michał 09 KP Raw-Swim 30.81 377
35. NAPIÓRA Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 31.24 362
36. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 31.41 356
37. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 31.73 345
38. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 31.86 341
39. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 32.26 328
40. CZYŻYCKI Aleksander 11 Energetyczny Klub Sportowy Skra Bełchatów32.32 327
41. KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 32.50 321
42. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 32.55 320
43. MASZEWSKI Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 32.57 319
44. BOGUSŁAWSKI Maciej 12 MUKS Zgierz 32.64 317
45. KRAWIEC Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.71 315
46. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 32.74 314
47. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 32.90 310
48. BADOWSKI Leon 12 MKS Trójka Łódź 33.35 297
49. KALIŃSKI Piotr 11 MKS Trójka Łódź 33.43 295
50. APTAPSKI Przemysław 04 KP Raw-Swim 33.63 290
51. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 33.93 282
52. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 34.16 277
53. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 34.22 275
54. KWAŚNIAK Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.64 265
55. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 35.23 252
56. KURYŁO Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 35.47 247
57. SHUMAKOV Daniil 11 MKS Trójka Łódź 35.52 246
58. GRABOWSKI Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.56 245
59. MATUSZCZYK Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 35.96 237
60. GŁOWACKI Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.22 232
61. RUTKOWSKI Michał 13 UKS SP-149 Łódź 36.34 230
62. GAŁKA Julian 12 UKS SP-149 Łódź 36.91 219
63. STAŃ Szymon 14 MKS Jedynka Łódź 37.05 217
64. PLICHTA Marek 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.25 213
65. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 37.57 208
66. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 37.60 207
67. PLEWIŃSKI Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 37.75 205
68. LIS Bartłomiej 14 MKS Jedynka Łódź 38.60 192
69. GAJEWSKI Adam 14 UKS Nawa Skierniewice 38.62 191
70. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 38.85 188
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

71. DĘBOWSKI Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 39.14 184
72. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 39.99 172
73. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 40.08 171
74. MIEDZIAK Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 40.72 163
75. FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.44 155
76. ŁUCZAK Natan 13 UKS SP-149 Łódź 42.53 143
77. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.41 126
78. PORADA Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 44.50 125
79. KOWALSKI Michał 14 Ks Assa 47.95 100
80. KUKULAK Antoni 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.84 79
81. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 55.45 64
82. SADOVOI Vasyl 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:02.41 45

DYSKW. WASIAK Artur 14 MKS Jedynka Łódź
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

DYSKW. CHOJNACKI Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. JARCZEWSKI Jakub 13 UKS Nawa Skierniewice
M2 - Pływak wykonał więcej niż jeden ruch ramionami pod wodą po starcie lub nawrocie.

DYSKW. SMYKA Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

DYSKW. GRASZKA Jan 13 Ks Assa
M4 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.


